• RTID8HPllUÍ
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Dep . Frªnciscª Tri ndªde
Gabi n<>w do Parti do dos Traba l hadores

Exmo. Sr. Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí:

LIDO NO EXPEDIENTE

Em: ,Q .~ '//f~-8.o~
/

lPIOYAOO
S: __ ex,~vt

.,,. --

FRANCISCA TRINDADE, Deputada Estadual do
Partido dos Trabalhadores com assento nesta Casa Legislativa, REQUER,
na forma regimental e após ouvido o Plenário, seja encaminhado expediente
ao Exmo. Sr. Superintendente de Desenvolvimento Urbano centro/ norte,
Dr. Francisco Nogueira, solicitando a conclusão do calçamento da Rua São
Miguel, Rua da Lagoa e Rua Longá no bairro Poty Velho, considerando que as
mesmas encontram-se intrafegáveis.

Sala das Sessões da Assembléia Legislativa do E stado do
Piauí, 27 de fevereiro de 2002.

~~T~~
- ··----------,
~·:_~l

~----

ep. Est. Partido dos Trabalhadores

Al - OIP cTCR IA LEGISLATIV•
No:; hrmos

Enaaminbo - se

Requ162uu2

Av. Mal. castelo Branco, s/n - cabral 64000-810 - Teresina (PI) - 221 - 4955

A~bléia Legislativa

RUBRICA FLS
FOLHA DE INFORMAÇÃO OU DESPACHO .__c_...;;.ii,;;~~..,;;;e......._~--º_..;;;3~

NUMERO

r ! . :: T('Rit\ LEGISLA TIVA
J U r~ T A O A

F c.~:.tcsção oe matéria
e. e .. JlJl laudas.
Lm]1,-/· O/J

Jlia.,; .. a ./l..• }i.oh i~ }lt. Jl;­
Chele Setor de ~ublleqlO

\.i!V. OE APOlO t.E.GIS~A l HIO

1 ,caminhe-se à_J:)"-_u-_~±P.í.~-

.... ~~1 :'< l 0J1J~--

1tm . .05" 1 Q3 I Ol

4::411:: ~ _,..

A t · ·- fJ'".l • .,. . StA LEGfSLATIVA
No;;, lu1mo1 regimentais

. .
•·

· .. ( .

ESTADO DO PIAUÍ

ASSEMBLÉIA LEGISLA TIVA

1• Secretária

AL- Iª SEC 051/02 Teresina, 06 de março de 2002.

Senhor Superintendente,

Devidamente aprovado pelo Plenário deste Poder,
encaminho a Vossa Senhoria, cópia do requerimento da Deputada
FRANCISCA TRINDADE, solicitando a conclusão do calçamento da Rua
São Miguel, Rua da Lagoa e Rua Longá no Bairro Poty Velho.

consideração.

Ilmo Sr.

No ensejo, renovo votos de elevado apreço e

1 l (./\ "/
Dep. POMPÍLIO EVARISTO

2º Secretário

Dr. FRANCISCO NOGUEIRA
Superintendente de Desenvolvimento Urbano Centro/Norte

. ·Nesta/Càpital ··· . ~ . . . , ·
: ... ~ . .

. • .

. . . . ., .
. . . . .

· Av. ft,fal. Castelo ~anqo; sln. 0• - cabral- Teresína - PI CEP. 64.00;.810.
1.

Fone: (86) 2211564

:· < • . ~ .· t •